ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 84/2005/QĐ-UBND
	Đồng Xoài, ngày 11 tháng 08 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
V/V: ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG KHUNG GIÁ THU MỘT PHẦN VIỆN PHÍ VÀ PHÍ DỊCH VỤ BAN HÀNH KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 112/2004/QĐ-UB NGÀY 24/11/2004 CỦA UBND TỈNH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
- Căn cứ Quyết định số 177/2002/QĐ-BYT ngày 21/01/2002 của Bộ Y tế về việc ban hành khung giá các dịch vụ kỹ thuật phục hồi chức năng và ngày điều trị của các bệnh, nhóm bệnh điều trị tại các cơ sở khám chữa bệnh, bệnh viện điều dưỡng - phục hồi chức năng được bảo hiểm y tế thanh toán;
- Căn cứ Quyết định số 112/2004/QĐ-UB ngày 24/11/2004 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định về khung giá thu một phần viện phí và phí dịch vụ;
- Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 278/TT-YT ngày 18/5/2005 và đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số 686/TC-HCSN ngày 30/6/2005.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Điều chỉnh điểm 11 phần C2.1 tại Quy định về khung giá thu một phần viện phí và phí dịch vụ được ban hành kèm theo Quyết định số 112/2004/QĐ-UB ngày 24/11/2004 của UBND tỉnh như sau:
“Cắt các búi trĩ hậu môn” điều chỉnh thành: “Thắt các búi trĩ hậu môn”.
Điều 2. Bổ sung biểu giá thu một phần viện phí như sau:
	- Tập vận động cho người bệnh (toàn thân, 30 phút)
	14.000 đồng

	- Tập vận động (mỗi đoạn chi, 30 phút)
	9.000 đồng

	- Điện phân
	5.000 đồng

	- Điện xung
	5.000 đồng

	- Điện từ trường
	7.000 đồng

	- Siêu âm điều trị
	7.000 đồng

	- Sóng ngắn
	5.000 đồng

	- Hồng ngoại
	5.000 đồng

	- Tử ngoại
	5.000 đồng

	- Bó Parafi
	5.000 đồng

	- Ngải cứu, túi chườm
	4.000 đồng

	- Tiêm sơ điều trị trĩ
	50.000 đồng

	- Lấy máu trụ búi trĩ
	36.000 đồng

	- Chích rạch rò hậu môn
	45.000 đồng

	- Sắc thuốc/thang
	4.000 đồng

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Y tế, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế, Bệnh viện Đa khoa tỉnh và Thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TTTU, TT.HĐND tỉnh
- CT, các PCT.UBND tỉnh.
- Như điều 3.
- UBND và TTYT các huyện, thị xã.
- Các Cty Cao su trên địa bàn tỉnh.
- LĐVP, CV: VX, KT, TH.
- Lưu VT, H89.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thỏa